
Mata Kuliah CORPORATE GOVERNANCE

Periode 2020/2021 Genap

Beban SKS 2 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 01 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu RIMI GUSLIANA MAIS

Jumlah Peserta 36

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 14-02-2021 s/d 20-02-2021

Judul TM 1

Deskripsi introducing Corporate Governance

Kehadiran Mahasiswa 86.11 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 how important CG EBOOK introducing EBOOK

2 pengantar LINK
penjelasan CG video 

pembelajaran
LINK

3 jadwal EBOOK rundown kegiatan perkuliahan EBOOK

4 TM 1 EBOOK RPS EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 introducing CG 32

Tugas

Laporan Berita Acara Perkuliahan



No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 21-02-2021 s/d 27-02-2021

Judul TM 2

Deskripsi

mechanisms and three aspects of 

corporate governance

Kehadiran Mahasiswa 63.89 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 mechanisms and three aspects of CG EBOOK
To know how mechanisms 

and aspects of CG
EBOOK

2 RPS EBOOK RPS EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 2 23

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 28-02-2021 s/d 06-03-2021



Judul TM 3

Deskripsi

 key functions of the nominating, 

audit, governance, and 

compensation committees

Kehadiran Mahasiswa 77.78 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 3 28

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 08-03-2021 s/d 13-03-2021

Judul TM 4

Deskripsi

THE ROLES AND RESPONSIBILITIES 

OF BOC AND BOD

Kehadiran Mahasiswa 61.11 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 TM 4 EBOOK

THE ROLES AND 

RESPONSIBILITIES OF BOC 

AND BOD

EBOOK

2 TM 4 EBOOK

 Ppt THE ROLES AND 

RESPONSIBILITIES OF BOC 

AND BOD

EBOOK

3 uu n0 40/2007 EBOOK kaitan dengan CG EBOOK

4 TM 4 EBOOK UU 40/2007 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 4 21

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 tm 4

look for an example 

of a corporate 

governance 

report												

					

24 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5

Waktu 15-03-2021 s/d 20-03-2021

Judul tm 5

Deskripsi UU PT NO 40 TAHUN 2007

Kehadiran Mahasiswa 66.67 %

Materi Kuliah



No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 tm 5 uu no 40/2007 EBOOK material EBOOK

2 tm 5 uu no 40/2007 EBOOK ppt EBOOK

3 tm 5 uu no 40/2007 EBOOK ppt EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 tm 5 22

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 21-03-2021 s/d 27-03-2021

Judul TM 6

Deskripsi internal auditors 

Kehadiran Mahasiswa 61.11 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 tm 6 EBOOK

Internal Auditors’ Roles and 

Responsibilities EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 6 INTERNAL AUDITORS 15

Tugas



No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 29-03-2021 s/d 03-04-2021

Judul tm 7

Deskripsi external auditor

Kehadiran Mahasiswa 77.78 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 auditor external EBOOK external audit EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 tm 7 26

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 09-04-2021 s/d 09-04-2021

Judul TM 8 UTS

Deskripsi uts

Kehadiran Mahasiswa 97.22 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UTS UTS 230 menit 63.86

Pertemuan 9

Waktu 12-04-2021 s/d 17-04-2021

Judul TM 9

Deskripsi

shareholders’ participation in 

monitoring their companies’ affairs, 

decisions, and corporate 

governance

Kehadiran Mahasiswa 33.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 9 EBOOK

shareholders’ participation in 

monitoring their companies’ 

affairs, decisions and 

corporate governance

EBOOK



2 TM 9 EBOOK Stakeholders n  shareholders EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 9 10

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 13-02-2021 s/d 13-02-2021

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 tm 10 EBOOK shareholder responsibilities EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 11

Waktu 26-04-2021 s/d 01-05-2021

Judul tm 11

Deskripsi

LEGAL COUNSEL, FINANCIAL 

ADVISORS, INVESTMENT BANKS

Kehadiran Mahasiswa 33.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 tm 11 EBOOK materi EBOOK

2 tm 11 EBOOK Ppt EBOOK

3 LEGAL COUNSEL, FINANCIAL ADVISORS, INVESTMENT BANKSEBOOK bahan EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 11 12

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 WEBINAR

unggah sertifikat 

webinar tgl 24 april 

2021

8 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 03-05-2021 s/d 17-05-2021

Judul TM 12



Deskripsi

Contemporary Issues in Business 

Ethics and Corporate Governance 

Kehadiran Mahasiswa 58.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Contemporary Issues in Business Ethics and Corporate Governance EBOOK

Contemporary Issues in 

Business Ethics and Corporate 

Governance 
EBOOK

2 tm 12 EBOOK
THE ROLE OF TECHNOLOGY IN 

CG
EBOOK

3 tm 12 EBOOK
THE ROLE OF TECHNOLOGY IN 

CG
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 tm 12 17

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 KUIS Kuis 0 menit 74.52

Pertemuan 13

Waktu 23-05-2021 s/d 29-05-2021

Judul TM 13

Deskripsi purpose and roles of NPOs



Kehadiran Mahasiswa 61.11 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 purpose and roles of NPOs EBOOK MATERI EBOOK

2 TM 13 EBOOK CG in NPO EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 tm 13 CG IN NPO 19

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 31-05-2021 s/d 05-06-2021

Judul TM 14

Deskripsi

Corporate Governance in Transition

Kehadiran Mahasiswa 27.78 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 tm 14 EBOOK

Corporate Governance in 

Transition EBOOK

Forum



No. Judul Peserta Aktif

1 tm 14 11

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 06-06-2021 s/d 14-06-2021

Judul TM 15

Deskripsi

Emerging Issues in Corporate 

Governance

Kehadiran Mahasiswa 58.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 tm 15 EBOOK

Emerging Issues in Corporate 

Governance EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 15 14

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 upload KARTU UJIAN

																	

	unggahlah kartu 

UAS anda 

ya															

	

33 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 18-06-2021 s/d 18-06-2021

Judul TM 16 UAS

Deskripsi UAS

Kehadiran Mahasiswa 91.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UAS UAS 179 menit 70.48



8/31/2021 Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=tambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&idmakulupda… 1/2

Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : STI400/1
Mata Kuliah : CORPORATE GOVERNANCE

Semester : 2020/2021Genap

Pengajar : Dr RIMI GUSLIANA MAIS, Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA 

Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11150000386 DIAN MELATI SARAGIH 68.75 53.33 65 70.54 63.54 2.5 C+

2 11160000156 MUHAMAD ANDRIANSYAH 68.75 73.33 61 61.21 65.54 2.75 B-

3 11160000422 YOSUA PETRA HIZKIA 81.25 63.33 72 77.54 71.98 3 B

4 11160000501 YOPY PRANATA GINTING 100 63.33 74 78.40 74.72 3.5 B+

5 11170000087 NI PUTU GIYANITA SARASETYA D 68.75 73.33 71 48.77 64.81 2.5 C+

6 11170000166 ROMSIYATUL AFIFAH 100 73.33 77.70 72.65 77.09 3.75 A-

7 11170000170 NUR AISYAH ROSALINA 100 76.67 75.50 72 77.25 3.75 A-

8 11170000181 INTAN PERMATA ISLAMI 100 76.67 74.50 82 79.95 3.75 A-

9 11170000202 VERREN OCTAVIANI 100 73.33 72 65.90 73.37 3 B

10 11170000206 FAIZ ALI NURDIN 93.75 80 71 63.90 73.84 3 B

11 11170000234 RYAN PERMANA 100 88 77 70.70 80.7 4 A

12 11170000251 DEWI PARWANTI 100 73.33 67 55.90 68.87 3 B

13 11170000309 MERY KRISNA MANURUNG 93.75 73.33 72.10 49.50 67.84 2.75 B-

14 11170000386 NISA SURYANI 87.50 76.33 65.60 74.10 73.56 3 B

15 11170000387 SASKIA ARVANI 87.50 76.67 74.30 49.86 69 3 B

16 11170000401 AINUN SELLA 56.25 26.67 70 60.78 52.86 1 D

17 11170000460 MEGA OKTAVIANI 100 83.33 68.90 49.90 70.64 3 B

18 11180000105 TJIPTADI RAHARDJA 100 83 75.20 69.40 78.28 3.75 A-

19 11180000112 ANANDA LEO RENALDI 81.25 73.33 73.30 81.52 76.56 3.5 B+

20 11180000133 NOVIA SAFA MARWA 100 80 76 84.70 82.21 4 A

21 11180000146 DEWI SRI MULYANINGSIH 93.75 73.33 75 84.10 79.09 3.75 A-

22 11180000200 PANCA SETIA 87.50 73.33 74 73 74.84 3.5 B+

23 21150000284 AYU RAHMADANI 50 26.67 38.40 24.52 0 E

24 21150000295 YUDISTIRA ARFIYAN 31.25 12 6.73 0 E

25 21160000142 ADRIAN RAMADHAN SUTISNA 81.25 76.67 62 58.21 67.19 2.75 B-

26 21160000267 RIDHO TRIATMOJO 62.50 73.33 75.50 49 65.59 2.75 B-

27 21160000350 BELLA ERIZA PUTRI 93.75 53.33 70.90 74.30 68.93 3 B

28 21170000030 MUHAMMAD DIKA 100 73.33 62 51.67 66.09 2.75 B-

29 21170000197 MUHAMMAD ALDI 93.75 73.33 75 62 72.47 3 B

30 21170000214 ASTRI DARMA WIJAYA 37.50 3.75 0 E

31 21170000276 WAHYU 81.25 73.33 66 60.60 68.09 3 B

32 21170000327 FAUZIATUL HASANAH 87.50 73.33 70 76.75 74.77 3.5 B+



8/31/2021 Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=tambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&idmakulupda… 2/2

33 21170000329 ESTER SARAH SIHOMBING 100 73.33 64.80 60.30 69.53 3 B

34 21170000361 ELVIA ROSA BR GIRSANG 87.50 76.67 61 76.10 72.88 3 B

35 21170000374 SASTI FAJRIANI PUTRI 100 73.33 67 57.90 69.47 3 B

36 21170000387 INDAH GRACE SELLA 100 53.33 69.50 71.50 68.3 3 B

Total 3075 2387.28 2325.80 2245.10 2394.95 0

Rata-rata 85.42 66.31 64.61 62.36 66.53 0

Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021



8/31/2021 Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=jumlahpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2021&semester=2&idkampus=01&idmakul=ST… 1/2

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2020/2021 Genap

Kode STI400/1

Mata Kuliah CORPORATE GOVERNANCE

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

19-
02-

2021
Sesi

3

26-
02-

2021
Sesi

3

05-
03-

2021
Sesi

3

15-
03-

2021

19-
03-

2021
Sesi

3

26-
03-

2021
Sesi

3

01-
04-

2021
Sesi

3

09-
04-

2021
Sesi

3

16-
04-

2021
Sesi

3

23-
04-

2021
Sesi

3

30-
04-

2021
Sesi

3

07-
05-

2021
Sesi

3

28-
05-

2021
Sesi

3

04-
06-

2021
Sesi

3

1 11150000386 DIAN MELATI SARAGIH

2 11160000156 MUHAMAD ANDRIANSYAH

3 11160000422 YOSUA PETRA HIZKIA

4 11160000501 YOPY PRANATA GINTING

5 11170000087 NI PUTU GIYANITA SARASETYA D

6 11170000166 ROMSIYATUL AFIFAH

7 11170000170 NUR AISYAH ROSALINA

8 11170000181 INTAN PERMATA ISLAMI

9 11170000202 VERREN OCTAVIANI

10 11170000206 FAIZ ALI NURDIN

11 11170000234 RYAN PERMANA

12 11170000251 DEWI PARWANTI

13 11170000309 MERY KRISNA MANURUNG

14 11170000386 NISA SURYANI

15 11170000387 SASKIA ARVANI

16 11170000401 AINUN SELLA

17 11170000460 MEGA OKTAVIANI

18 11180000105 TJIPTADI RAHARDJA

19 11180000112 ANANDA LEO RENALDI

20 11180000133 NOVIA SAFA MARWA

21 11180000146 DEWI SRI MULYANINGSIH

22 11180000200 PANCA SETIA

23 21150000284 AYU RAHMADANI

24 21150000295 YUDISTIRA ARFIYAN

25 21160000142 ADRIAN RAMADHAN SUTISNA

26 21160000267 RIDHO TRIATMOJO

(../landing/index.php)
 

Pencarian Menu..
 (../vn-notification.php)  RIMI GUSLIANA MAIS  

Mata Kuliah Lab Tidak

Jumlah SKS 2

Pengajar
Dr RIMI GUSLIANA MAIS, Dr., SE., M.Si., CSRS.,
CSRA
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8/31/2021 Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=jumlahpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2021&semester=2&idkampus=01&idmakul=ST… 2/2

27 21160000350 BELLA ERIZA PUTRI

28 21170000030 MUHAMMAD DIKA

29 21170000197 MUHAMMAD ALDI

30 21170000214 ASTRI DARMA WIJAYA

31 21170000276 WAHYU

32 21170000327 FAUZIATUL HASANAH

33 21170000329 ESTER SARAH SIHOMBING

34 21170000361 ELVIA ROSA BR GIRSANG

35 21170000374 SASTI FAJRIANI PUTRI

36 21170000387 INDAH GRACE SELLA

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 6 3 0 7 9 0 0 8 8 9 5 6 13

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             


